
 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

NIKOLINI PAĐAN, studentici III. godine Integriranog prijediplomskog i diplomskog  

učiteljskog studija Odjela za nastavničke studije u Gospiću, Sveučilišta u Zadru, dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom 

obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/3 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

ANI RUKAVINA, studentici I. godine Integriranog prijediplomskog i diplomskog  učiteljskog 

studija Odjela za nastavničke studije u Gospiću, Sveučilišta u Zadru, dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/4 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

ANTONIJU ŠPOLJARIĆU, studentu I. godine Prijediplomskog stručnog studija Cestovni 

promet, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/5 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 



 

 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

LINI STRILIĆ, studentici I. godine Prijediplomskog stručnog studija Ekonomike 

poduzetništva, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću,  dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/6 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

NIKOLI PODNARU, studentu I. godine Prijediplomskog  stručnog studija Upravni studij, 

Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za 

postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/7 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

VESNI BIĆANIĆ, studentici I. godine Prijediplomskog stručnog studija Ekonomika 

poduzetništva, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/8 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

         mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

LUCIJANI DELAČ, studentici III. godine Prijediplomskog stručnog studija Ekonomika 

poduzetništva, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/9 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

        mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

IVONI KREŠIĆ, studentici III. godine Prijediplomskog stručnog studija Ekonomika 

poduzetništva, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/10 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

MATEI PAVLETIĆ, studentici III. godine Prijediplomskog stručnog studija Ekonomika 

poduzetništva, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/11 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.      

 

 

 

 

 

 

 
         

 

 
 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

MARTINI ROMAC, studentici III. godine Prijediplomskog stručnog studija Ekonomika 

poduzetništva, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/12 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

VALENTINI RUDELIĆ, učenici 3. a razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz biologije.  

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/13 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

FRANKI BLAŽEVIĆ, učenici 3. a razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz matematike.  

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/14 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

KATJI VUKELIĆ, učenici 3. a razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz kemije. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/15 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

MIHAELI IVŠINOVIĆ, učenici 1. b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz kemije. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/16 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

        mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

MARTI ŠULENTIĆ, učenici 1. b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz geografije, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz 

rukometa te sudjelovanje na državnom natjecanju iz rukometa. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/17 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

          mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

MLADENU MARKOVIĆU, učeniku 1. b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo ekipno mjesto 

na županijskom natjecanju iz rukometa, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz 

stolnog tenisa, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz šaha te sudjelovanje na 

državnom natjecanju iz rukometa, stolnog tenisa i šaha. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
KLASA: 061-01/24-01/18 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 
 
 



 

 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

JOSIPU RATKOVIĆU, učeniku 1. b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo ekipno mjesto 

na županijskom natjecanju iz rukometa i sudjelovanje na državnom natjecanju iz rukometa. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/19 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                   mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

LARI PAVELIĆ, učenici 4. c razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno drugo mjesto na 

županijskom natjecanju iz matematike. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
KLASA: 061-01/24-01/20 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                  mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

RITI OREŠKOVIĆ, učenici 5. d razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz rukometa, osvojeno drugo mjesto na regionalnom 

natjecanju iz rukometa i sudjelovanje na državnom natjecanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/21 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                   mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

MILANU PINTARU, učeniku 6. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

mjesto na županijskom natjecanju iz informatike i osvojeno treće mjesto na županijskom natjecanju iz 

geografije. 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/22 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

MIJI VUKELIĆ, učenici 6. c razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo ekipno mjesto 

na županijskom natjecanju iz rukometa, osvojeno drugo mjesto na regionalnom natjecanju iz rukometa 

te sudjelovanje na državnom natjecanju.  

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/23 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

TIHANI MARKOVIĆ, učenici 6. c razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz rukometa, osvojeno drugo ekipno mjesto na regionalnom 

natjecanju iz rukometa te sudjelovanje na državnom natjecanju. 

   

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/24 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                  mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

PETRI BALENOVIĆ, učenici 6. d razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz rukometa, osvojeno drugo ekipno mjesto na regionalnom 

natjecanju iz rukometa te sudjelovanje na državnom natjecanju. 

   

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/25 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

         mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

MATEJU TOMLJENOVIĆU, učeniku 7. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje 

se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz rukometa te sudjelovanje na državnom natjecanju. 

   

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/26 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 



 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

EVI BLAŽEVIĆ, učenici 7. a razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo ekipno mjesto 

na županijskom natjecanju iz rukometa, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz 

košarke te sudjelovanje na državnom natjecanju iz rukometa i košarke.  

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/27 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

NELI SVETIĆ BALENOVIĆ, učenici 7. d razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje 

se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz rukometa, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom 

natjecanju iz košarke te sudjelovanje na državnom natjecanju iz rukometa i košarke. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/28 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

ANJI BUBAŠ, učenici 8. e razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno drugo mjesto na 

županijskom natjecanju iz hrvatskog jezika i osvojeno treće mjesto na županijskom natjecanju iz 

engleskog jezika. 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/29 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

          mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

ANDRIJI RATKOVIĆU, učeniku 8. e razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno drugo 

mjesto na županijskom natjecanju iz hrvatskog jezika. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/30 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

 

  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

KARLU MATIJEVIĆU, učeniku 8. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

mjesto na županijskom natjecanju iz fizike, osvojeno drugo mjesto na županijskom natjecanju iz 

matematike, osvojeno treće mjesto na županijskom natjecanju iz geografije, osvojeno treće mjesto na 

županijskom natjecanju iz povijesti, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz 

košarke i sudjelovanje na državnom natjecanju, osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz 

stolnog tenisa i sudjelovanje na državnom natjecanju, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom 

natjecanju iz odbojke i sudjelovanje na državnom natjecanju, osvojeno prvo mjesto na županijskom 

prvenstvu školskih sportskih društava Republike Hrvatske u šahu, sudjelovanje na natjecanju iz 

matematike Klokan i sudjelovanje na Sudoku natjecanju. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/31 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

PETRI RUKAVINA, učenici 8. d razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno treće 

mjesto na županijskom natjecanju iz hrvatskog jezika. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/32 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                   mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

MATANU MARKOVIĆU, učeniku 8. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno treće 

mjesto na županijskom natjecanju iz povijesti, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom 

natjecanju iz košarke, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz stolnog tenisa, 

osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz odbojke, osvojeno prvo ekipno mjesto na 

županijskom natjecanju iz rukometu te sudjelovanje na državnom natjecanju iz košarke, stolnog tenisa, 

odbojke i rukometa. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/33 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

IVI RUKAVINA, učenici 8. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno drugo mjesto na 

županijskom natjecanju iz likovne kulture. 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/34 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8 srpnja 2024. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

Na temelju članka 2. i  članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

LAURI LUKAC, učenici 8. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz njemačkog jezika i osvojeno treće mjesto na županijskom natjecanju iz 

biologije.  

 

 

II. 

 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/35 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20,1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

NIKOLI STOPIĆU, učeniku 8. e razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

ekipno mjesto na županijskom natjecanju iz odbojke, osvojeno prvo ekipno mjesto na županijskom 

natjecanju iz košarke te sudjelovanje na državnom natjecanju iz odbojke i košarke. 

  

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/36 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20,1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I. 

 

LUCIJI VLAINIĆ, učenici 8. a razreda Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Lički Osik 

dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 

osvojeno treće mjesto na županijskom natjecanju iz likovne kulture. 

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/24-01/37 

URBROJ: 2125-1-02-2-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

                  

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

   mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20,1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

DAMJANU TIRIĆU, učeniku 6. a  razreda Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Lički Osik 

dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 

osvojeno drugo mjesto na županijskom natjecanju iz informatike. 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/38 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2023. godine 

 

 

                       

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20,1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

ANJI OSMOKROVIĆ, učenici 2.  razreda Osnovne škole dr. Ante Starčević Pazarište Klanac 

dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, 

osvojeno prvo mjesto na županijskoj smotri učeničkih zadruga i osvajanje plasmana za sudjelovanje 

na Državnoj smotri učeničkih zadruga.  

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/24-01/39 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

 

     

 GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 

3/20,1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 8. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

 

LUCIJI RUKAVINA, učenici 3.  razreda Osnovne škole dr. Ante Starčević Pazarište Klanac 

dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, 

osvojeno prvo mjesto na županijskoj smotri učeničkih zadruga i osvajanje plasmana za sudjelovanje 

na Državnoj smotri učeničkih zadruga.  

 

 

II. 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/40 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 8. srpnja 2024. godine 

 

     

 GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.  

 

 


